
Sprechstunden Deutsch als Fremdsprache /  

Office Hours German as a Foreign Language 

 
Sprechstunden finden nach Vereinbarung per E-Mail statt. / Office hours on appointment via e-mail. 

 

Ferris Katharina 
 

Katharina.ferris2@plus.ac.at 
 

Griessner-Kogler Ines Ines.griessner-kogler@plus.ac.at + Sprechstunde Do, 10:00 – 11:00 Uhr 
 

Hainzl Lisa Lisa.hainzl@plus.ac.at 
 

Maier Sebastian Sebastian.maier@plus.ac.at 
 

Raidel Beate Beate.raidel2@plus.ac.at 
 

Renner Elke Elke.renner@plus.ac.at 
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